



به چالش کشیدن منطق لیبرال دموکراسی دنیا، گفتمان اصول‌گرایی را احیاء کرد. علاوه بر این دولت - احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور منتخب مردم - فرهنگ مقاومت و پایداری را به تمامی ملل جهان به خصوص ملت‌های ستم‌کشیده یاد داد.

تا قبل از روی کار آمدن دولت نهم، اگر رفتارهایی در به چالش کشیده شدن روحانیت در کشور انجام می‌شد، امروز به دلیل حاکم شدن گفتمان امام و رهبری، تمام منطق لیبرال دموکراسی در دنیا به چالش کشیده شده است.

آنانی که با استفاده از تریبون‌های رسمی، کشور را در لبه پرتگاه اعلام می‌کنند، در زمان توهین به پیامبر اکرم (ص)، ائمه معصومین و امام راحل، قتل‌های زنجیره‌ای، انجام کودتای ۱۸ تیر تحت عنوان انقلاب مخملی، کجا بودند؟ خدا کند که این حرف‌ها از روی غفلت باشد، چرا که اگر خوب نظاره کنند، هم اکنون کشور ما در اوج اقتدار و سربلندی در جهان قرار دارد.

دولت که رویکرد خود را توسعه اقتصادی مطرح کرده بود تا در سایه سرمایه‌دارتر شدن سرمایه‌داران و ازدیاد فاصله طبقاتی؛ فقرا و نیازمندان هم به نان و نوبی برسند، ایسا عدالت را قربانی نکردند؟ یا آنانی که توسعه سیاسی را مبنای رویکرد خویش قرار داده و به بهانه آزادی، بی‌بند و باری و لابی‌گری را به ارمغان آوردند، آیا به بهانه تنش‌زدایی و تمجید و تعریف بیگانگان از خود، نمی‌خواستند ذلت و زبونی را برای این مردم به ارمغان آورند؟ گاهی آنقدر سرعت تاریخ زیاد است که انسان‌ها دچار فراموشی می‌شوند. اگر امروز اصول‌گرایان بر روی رئیس‌جمهور به جمع‌بندی رسیده‌اند، این موضوع بدون ضابطه و منطق انجام نشده، بلکه پشتوانه این تصمیم، کارهای فکری و تحقیقی، بدون هرگونه تعصب بوده است.

برآیند ارزیابی ما از دولت نهم در پنج حوزه بین‌الملل، فرهنگ، اجتماعی، اقتصادی و مدیریت اجرایی و سیاست داخلی؛ در مقایسه با دولت‌های قبلی، حاکی از آن است که این دولت در بسیاری از موارد افتخارآمیز و موفق‌تر، در بعضی از موارد مشابه با دولت‌های قبلی و در پاره‌ای موارد هم ضعیف‌تر عمل کرده است. در زمان حاضر، کشور ما در مقام تولید علم و در هفت شاخه علمی در منطقه مقام اول را دارد و همچنین طی سه سال گذشته، میزان تولید علم در کشور به دو برابر رسیده است.

متأسفانه آنقدر عملیات روانی و جوسازی علیه دولت صورت گرفته که حتی بعضی از حزب‌اللهی‌ها و اصول‌گرایان هم، در این خصوص مورد غفلت واقع شده‌اند.

آنچه که در دوره‌های مختلف انتخابات مدنظر متدینان و اهالی سیاست قرار می‌گیرد، بحث روشن شدن تصویر دقیقی از آرایش سیاسی موجود در کشور است. موضوعی که در این میان مورد غفلت قرار گرفته می‌شود، بحث تبیین و تشریح کانون فتنه است که به اقدامات انحرافی و افراطی دست می‌زند و تنها هدف‌شان رسیدن به قدرت به هر قیمتی است.

این جریان تابلویی رسمی ندارند، ولی اثر جدی دارند و از اول انقلاب شکل گرفته‌اند و با حفظ ماهیت اصلی، هیچ‌گاه ظاهر نشده‌اند و در طول سه دهه گذشته، بحران‌های جدی در جامعه رقم زده‌اند و زیر پرچم محترمان نظام رشد کرده و بنای ایجاد افتراق بین مؤمنان را دارند. این طیف در دهه اول انقلاب در قالب طایفه روحانیان بیدار فعالیت می‌کردند و عنصر شاخص‌شان افرادی مانند مهدی هاشمی بود که در ماجرای انتقال اطلاعات نظام به منافقان، هویتش آشکار شد. حتی عناصری که بعدها به آنان پیوستند، حلقه کیان، مجاهدین انقلاب و مشارکت بودند و پس از دوم خرداد فکر می‌کردند می‌توانند مسیر انقلاب را تغییر دهند که پس از اجرای سناریوی استعفای دسته جمعی در مجلس ششم، خروج از حاکمیت را طراحی کردند و سپس عبور از خاتمی را در دستور کار خود قرار دادند.

حال سؤالی که مطرح می‌شود، این است که هدف کانون فتنه چیست؟ ماهیت‌شان چیست؟ آیا واقعیت دارند یا توهم‌اند. بزرگان فکری آنان نیز در بسیاری از سخنان خود می‌گویند، این جریان افراطی، مسیر اصلاحات را بر هم زد. حضرت امام نیز در بسیاری از سخنرانی‌ها و فرمایشات خود، به بحث افشای ماهیت بسیاری از جریان‌های مقابل انقلاب اسلامی تأکید کرده‌اند.

کانونی از ابتدای نظام، تحت عنوان یاران نظام و انقلاب، از درون شکل می‌گیرد که یک کانون فتنه و قدرت طلب است، ولی چرا؟ یک نمونه داستان مهدی هاشمی است که چنان فضایی در جامعه ایجاد کرده بودند که اگر شهید بهشتی به هر محلی می‌رفت، مورد اهانت و توهین قرار می‌گرفت و چنین فضایی نه تنها برای شهید بهشتی، بلکه برای سایر بزرگان نظام نیز مطرح بود. هدف کلی این جریان، جانشینان احتمالی امام خمینی (ره) بود که از راه برداشته شود تا موقعیت برای منتظری حفظ شود.

در اوایل انقلاب، بحث ترورهای نیز از سوی این گروه مطرح شد که همانا نشانگر روحیه خشونت طلبانه آنان بود. بعد وارد نهضت‌هایی مانند سپاه شدند و چه کارهایی که انجام دادند، کارهای زشتی که در خارج از کشور موجب بر هم خوردن بسیاری از ارتباطات بین‌المللی شد. دولت نهم همان حرف‌های امام خمینی (ره) را مجدداً تکرار و با

حسین فدایی نماینده مردم تهران در مجلس هشتم: پس مانده‌های منافقین، کانون فتنه هستند

